

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP
 Nro de Identificación: 000513
 Fecha: 10-06-2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	07/06/2022	04-2022	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	71100388317	SERVICIO DE EVALUACIÓN, DISEÑO Y COSTEO DE ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN	2.6.8.1.2.1	1.00	SERVICIO					-	4,000.00
2	07/06/2022	005-GTV	GERENCIA DE TELEVISIÓN	901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO					-	13,000.00
3	07/06/2022	005-GTV	ÁREA DE PRODUCCIÓN - GTV	251000030014	SERVICIO DE ELABORACION DE ESCENOGRAFIA	2.3.2.7.11.99	1.00	SERVICIO				13,000.00	-	-
4	09/06/2022	1	ALMACEN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.2.5.1.2	5.50	UNIDAD	700	3,850.00			400	2,200.00
5	09/06/2022	1	ALMACEN	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.2.5.1.2	0.45	UNIDAD	172	77.40			300	135.00
6	09/06/2022	1	ALMACEN	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.2.5.1.2	0.45	UNIDAD	172	77.40			150	67.50
7	09/06/2022	1	ALMACEN	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	2.3.2.5.1.2	1.90	UNIDAD					100	190.00
8	09/06/2022	1	ALMACEN	717200030013	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.2.5.1.2	3.80	UNIDAD					50	190.00
9	09/06/2022	1	ALMACEN	7185000110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3.2.5.1.2	2.50	UNIDAD	10	25.00			30	75.00
10	09/06/2022	1	ALMACEN	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	2.3.2.5.1.2	1.70	UNIDAD	48	81.60			150	255.00
11	09/06/2022	1	ALMACEN	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	18.65	EMPAQUE X 500	705	13,148.25			320	5,968.00
12	09/06/2022	1	ALMACEN	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	2.3.2.5.1.2	1.55	UNIDAD	20	31.00			30	46.50
13	09/06/2022	1	ALMACEN	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	2.3.2.5.1.2	987.30	UNIDAD	3	2,961.90			3	2,961.90
14	09/06/2022	1	ALMACEN	767400061727	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE410X NEGRO	2.3.2.5.1.2	365.00	UNIDAD					3	1,095.00
15	09/06/2022	1	ALMACEN	767400061140	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE411A CIAN	2.3.2.5.1.2	333.45	UNIDAD	24	8,002.80			7	2,334.15
16	09/06/2022	1	ALMACEN	767400061141	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE412A AMARILLO	2.3.2.5.1.2	335.87	UNIDAD	2	671.74			1	335.87
17	09/06/2022	1	ALMACEN	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	2.3.2.5.1.2	453.70	UNIDAD	2	907.40			1	453.70
18	09/06/2022	1	ALMACEN	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.2.5.1.2	462.40	UNIDAD	2	924.80			1	462.40
19	09/06/2022	1	ALMACEN	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.2.5.1.2	495.50	UNIDAD	10	4,955.00			3	1,486.50
20	09/06/2022	1	ALMACEN	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	2.3.2.5.1.2	425.63	UNIDAD	17	7,237.71			3	1,276.89
21	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	949600440708	LLANTA 155 R12 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	521.60	UNIDAD					6	3,129.60
22	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	940800130030	LLANTA 195/70R15	2.3.1.11.1.2	624.00	UNIDAD					16	9,984.00
23	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	940800130549	LLANTA 205/75R16	2.3.1.11.1.2	639.00	UNIDAD					6	3,834.00
24	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	940800130057	LLANTA 215/70R15	2.3.1.11.1.2	468.20	UNIDAD					44	20,600.80
25	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	940800130073	LLANTA 225/75R16	2.3.1.11.1.2	600.00	UNIDAD					6	3,600.00
26	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	940800130089	LLANTA 265/70R16	2.3.1.11.1.2	549.00	UNIDAD					3	1,647.00
27	10/06/2022	002-2022	TRANSPORTE	949600440354	LLANTA 7.50 R16 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	335.70	UNIDAD					12	4,028.40
28	10/06/2022	001-2022	SERVICIOS GENERALES	139200100031	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	2.3.1.5.3.1	9.20	UNIDAD	200	1,840.80			50	460.20
29	10/06/2022	001-2022	SERVICIOS GENERALES	139200100127	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON TRICLOSAN X 800 mL	2.3.1.5.3.1	9.20	UNIDAD			200	1,840.80	-	-
30	10/06/2022	001-2022	SERVICIOS GENERALES	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400 m	2.3.1.5.3.1	7.08	UNIDAD	600	4,248.00			300	2,124.00
31	10/06/2022	001-2022	SERVICIOS GENERALES	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	12.10	UNIDAD	600	7,257.00			300	3,628.50
Total General en S/.										56,297.80		14,840.80	2,295	89,569.91

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad